(
PROTOCOLO Nº: 11804/2013     DATA: 12/12/2013     HORA: 15:32     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 06431/2013

Sugere ao Poder Executivo, a sinalização de solo (faixa amarela) defronte ao estacionamento da igreja Mundial do Poder de Deus, localizada na Rua Prudente Moraes, 204 – Centro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a sinalização de solo (faixa amarela) defronte ao estacionamento da Igreja Mundial do Poder de Deus, localizada na Rua Prudente Moraes, 204 – Centro.

Justificativa:

	Fui procurado pelos fiéis e pelo Pastor responsável da Igreja Mundial do Poder de Deus, onde solicitaram minha intermediação junto à prefeitura para que se procedesse à sinalização supracitada no local, pois motoristas estacionam defronte ao estacionamento, impedindo assim o acesso dos fieis ao mesmo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de dezembro de 2.013.

image1.jpeg
FABIA

Ve

image2.jpeg